



*K2 BYG Bornholm ApS
Birkevænget 2
3770 Allinge*

CVR-nummer: 36684364

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/2 2017

Finn Kaas
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K2 BYG Bornholm ApS Birkevænget 2 3770 Allinge
	E-mail: info@k2bygbornholm.dk CVR-nr.: 36 68 43 64 Stiftet: 16. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kristoffersen Finn Kaas
Pengeinstitut	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområder er snedker- og tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene fra 2015 vedrører perioden 16. marts til 31. december.

Årets resultat udgør t.kr. 131 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.022, og en egenkapital på t.kr. 63.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og drift for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.951.318	1.600
1 Personalemkostninger.....	-2.658.027	-1.633
2 Afskrivninger.....	-104.596	-95
DRIFTSRESULTAT	188.695	-128
Andre finansielle omkostninger.....	-20.776	-19
RESULTAT FØR SKAT	167.919	-147
3 Skat af årets resultat.....	-36.982	29
ÅRETS RESULTAT	130.937	-118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	130.937	-118
DISPONERET I ALT	130.937	-118

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.000	387
Materielle anlægsaktiver	293.000	387
ANLÆGSAKTIVER	293.000	387
Råvarer og hjælpematerialer	296.596	306
Varebeholdninger	296.596	306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.669	117
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	96
Udskudt skatteaktiv	0	29
Tilgodehavender	191.669	242
Likvide beholdninger	240.244	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	728.509	591
AKTIVER	1.021.509	978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	13.191	-118
6 EGENKAPITAL	63.191	-68
Hensættelse til udskudt skat	7.519	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.519	0
Anden gæld	49.190	193
7 Langfristede gældsforpligtelser	49.190	193
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	143.700	138
8 Igangværende arbejde for fremmed regning	0	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.426	262
Anden gæld	490.483	365
Kortfristede gældsforpligtelser	901.609	853
GÆLDSFORPLIGTELSER	950.799	1.046
PASSIVER	1.021.509	978
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	5
Lønninger.....	2.249.068	1.413
Pensioner	285.731	179
Andre omkostninger til social sikring.....	123.228	41
	<u>2.658.027</u>	<u>1.633</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	10.596	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.000	73
	<u>104.596</u>	<u>95</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	36.982	-29
	<u>36.982</u>	<u>-29</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	460.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	460.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-73.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-94.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-167.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	293.000
	<hr/> <hr/>

	2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	206
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-110
	<hr/>	<hr/>
	0	96
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-117.746	130.937	13.191
	<u>-67.746</u>	<u>130.937</u>	<u>63.191</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 2 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld.....	330.965	192.890	143.700	0
	<u>330.965</u>	<u>192.890</u>	<u>143.700</u>	<u>0</u>

	2016	2015 kr. 1000
8 Igangværende arbejde for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	-66
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	100
	<u>0</u>	<u>34</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale omkring leje af en varebil. Rest leasing forpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 101.

Selskabet har indgået huslejekontakt med en opsigelsesvarsel på 4 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 9.